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Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club
1 10 GA17633 Iria Castro Rodriguez 4:55,79 1991 OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

2 595 GA20458 Lucia Corrales Fernandez 5:22,98 1991 OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

3 23 GA2097 Dolores Garcia Perez 5:50,91 1950 CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA

Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club
1 11 GA17489 Carlos Porto Pazos 4:10,63 1993 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

2 557 GA19666 Rubén Pereira Cardalda 4:23,70 1977 CLUB KRONOS

3 201 GA16595 Samuel Rodriguez Gomez 4:25,36 1992 COMESAÑA SPORTING CLUB

4 252 AG8400 Alejandro Alvarez Costas 4:28,10 1993 COMESAÑA SPORTING CLUB

5 210 AG8254 Alberto Ayuso Vilaboa 4:37,69 1993 COMESAÑA SPORTING CLUB

6 351 AG6739 Miguel Marzoa Ruiz 4:39,02 1981 ATLETISMO VENTURIÑA DO GROVE

7 211 AG8404 Pablo Alvarez Villar 4:47,39 1993 COMESAÑA SPORTING CLUB

8 53 GA20367 Domingo Alvarez Rodriguez 4:47,63 1956 BURGAS ATLETISMO OURENSE

9 381 AG9823 Constantino Bello Costal 5:23,97 1965 ATLETICA A SILVA

675 AG9012 Pablo Fernandez Rodriguez DNF 1987 COMESAÑA SPORTING CLUB

V. del viento: +2,2
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 3 GA19100 Antia Martinez Queimaño 9,70 1994 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

2 4 GA11729 Lorena Vazquez Gonzalez 9,85 1979 OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

3 6 GA16038 Tania Valverde Gonzalez 10,73 1988 CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA

5 GA19099 Antia Freijomil Del Rio DNF 1994 ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

7 GA19776 Juan Manuel Bello Losada DNF 1970 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

V. del viento: +1,0
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 5 GA19978 Jorge Moro Martinez 9,93 1996 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

2 6 GA20072 Adrian Freire Patiño 12,01 1997 AGRUPACIÓN ATLETICA MAZÍ

3 3 GA19762 Borja Blanco Gesteiro 12,51 1996 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

4 4 GA19769 David Maestro Rodriguez 12,54 1997 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

5 7 GA19768 Pedro Juncal Otero 13,67 1997 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

V. del viento: +1,2
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 6 GA9866 Javier Fidalgo Rodriguez 9,02 1977 OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

2 7 GA19995 Francisco Perez Garcia 10,01 1988 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

3 8 GA17166 Alesandre Solla Carballa 10,98 1990 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

V. del viento: -0,2
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 3 GA19831 Carlos Moro Martinez 9,02 1993 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

V. del viento: -0,2
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 5 GA20021 Tomas Almon Abreu 10,01 1995 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

2 6 AG6782 Javier Garcia Docampo 10,98 1995 ATLETISMO DEZA

400 m lisos Mujeres (Jv/Jr/P/S/V)
Pto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 2 GA615670 Esperanza Caldas Gil 1:02,32 1987 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

2 7 GA617140 Temis Quintas Peralta 1:07,94 1995 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

3 3 GA1863 Rosa Ana Santos Rios 1:07,96 1968 CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA

4 6 GA617148 Marta Tojal Castro 1:08,50 1995 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

5 1 GA19773 Marta Garcia Sotelo 1:10,15 1975 CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA

6 4 GA619776 Elisabeth Oya Steinbruggen 1:16,88 1974 COMESAÑA SPORTING CLUB

1500 m lisos Mujeres (Jv/Jr/P/S/V)
Pto

1500 m lisos Hombres (Jv/Jr/P/S/V)
Pto

60 m vallas 0,84 m Mujeres (Jv/Jr/P/S/V)
Pto

60 m vallas 0,914 m Hombres (Cadete)
Pto

60 m vallas 1,067 m Hombres (P/S/V)
Pto

60 m vallas 0,99 m Hombres (Júnior)
Pto

60 m vallas 0,914 m Hombres (Juvenil)
Pto
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400 m lisos Hombres Serie 1 (Jv/Jr/P/S/V)
Pto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 3 GA19994 Javier Alvarez Garcia 50,78 1979 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

2 2 GA16885 Alberto Chaves Camino 51,54 1990 OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

3 6 GA19047 Erik Calvo Gonzalez 52,02 1992 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

4 7 GA17527 Alexandre Martin Fernandez 52,59 1991 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

5 4 GA17492 Pablo Lourido Cogolludo 53,39 1991 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

6 5 GA19756 Diego Miguel Muñiz Gomez 53,64 1993 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

7 1 AG8744 Daniel Ancor Choren Castro 54,57 1990 ATLETISMO VILA DE CANGAS

8 8 GA19716 Faustino Daniel Maquieira Outeda 55,12 1995 ATLETISMO VILA DE CANGAS

400 m lisos Hombres Serie 2 (Jv/Jr/P/S/V)
Pto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 2 GA16890 German Mosquera Filgueira 55,55 1991 CLUB ATLETISMO NOIA

2 1 AG6617 Antonio Rodriguez Cid 55,83 1969 COMESAÑA SPORTING CLUB

3 6 AG8799 Daniel Cabaleiro Novelle 56,04 1983 COMESAÑA SPORTING CLUB

4 8 AG8598 David Alvarez Seco 56,63 1981 SIGLO XXI CORMORANS

5 3 GA17496 Cristián Costas Gómez 57,77 1993 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

6 4 GA14564 Jose Manuel Lorenzo Fernandez 1:00,97 1972 COMESAÑA SPORTING CLUB

7 7 GA20058 David Castaño Tamayo 1:01,70 1993 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

8 5 GA19703 Pedro Gallego Costas 1:02,54 1992 SAN MIGUEL DE OIA

400 m lisos Hombres Serie 3 (Jv/Jr/P/S/V)
Pto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 3 GA14457 Jose Dario Nuñez Costas 57,18 1970 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

2 6 AG8137 Borja Perez Otero 59,38 1993 ATLETISMO VILA DE CANGAS

3 7 AG6409 Andrés López de Arriaga 1:00,40 1965 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

4 4 AG9010 Anton Abal Rua 1:00,45 1994 ATLETISMO MORRAZO

5 5 AG8390 José Eduardo Del Rio Raiz 1:01,16 1995 ATLETISMO MORRAZO

6 8 GA16619 Jesus Piñeiro Martinez 1:01,30 1958 ATLETISMO SAMERTOLAMEU

7 2 GA20653 Carlos Pastoriza Durán 1:06,98 1963 ATLETICA A SILVA

8 1 AG9823 Constantino Bello Costal 1:09,80 1965 ATLETICA A SILVA

60 m lisos Mujeres Serie 1 (C/Jv/Jr/P/S/V) V. del viento: +2,6
Pto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 8 GA20531 Eugenia Gil Soriano 8,18 1996 MARINEDA ATLETICO

2 7 LCP160697 Laura Chapela Palmás 8,25 1997 ATLETISMO MORRAZO

3 3 AG8950 Lua Iglesias Martin 8,84 1997 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

4 5 GA20040 Blanca Maria Gonzalez Castro 9,31 1996 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

5 1 AG8812 Ana Reyero Gonzalez 9,33 1996 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

6 2 AG8954 Abril Sanchez Lopez 9,55 1997 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

7 4 GA617135 Ana Mendez Estevez 10,08 1996 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

8 6 AG8949 Sabela Estevez Fernandez 10,59 1997 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

60 m lisos Mujeres Serie 1 (C/Jv/Jr/P/S/V) V. del viento: -0,6
Pto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 1 GA19100 Antia Martinez Queimaño 8,45 1994 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

2 5 GA19099 Antia Freijomil Del Rio 8,90 1994 ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

3 4 GA617134 Paula Martin Pandelo 8,91 1994 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

4 7 GA617132 Sara Gomez Camiña 8,95 1994 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

5 2 GA19725 Ana Izquierdo Sanchez 8,96 1995 CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA

6 6 GA20088 Sara Garcia Torres 9,38 1994 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

7 3 AG8391 Ibonne Martinez Calvar 9,87 1994 ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

8 8 GA617174 Ana Carmen Cancio-Donlebún Roca 9,88 1993 AGRUPACIÓN ATLETICA MAZÍ

60 m lisos Mujeres Serie 3 (C/Jv/Jr/P/S/V) V. del viento: +1,3
Pto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 1 GA17219 Lucia Ferreiro Liñares 9,21 1979 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

2 5 SPP180697 Silvia Pequeño Pérez 9,33 1997 COLEXIO APOSTOL

3 2 AG11276 Silvia Nogueira Pérez 9,39 1980 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

4 3 AG8176 Iria Garcia Martin 9,66 1983 COMESAÑA SPORTING CLUB

5 4 ANM170296 Andrea Novoa Martínez 10,02 1996 COLEXIO APOSTOL
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60 m lisos Hombres Serie 1 (C/Jv/Jr/P/S/V) V. del viento: -1,1
Pto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 4 GA14428 Miguel Gomez Rodriguez 7,24 1982 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

2 5 GA16313 Pablo Lado Tarela 7,41 1987 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

3 2 GA16567 Roberto Prado Alonso 7,46 1990 AJHS 

4 7 GA17044 Juan Manuel Olveira Vidal 7,48 1979 ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

5 6 GA19722 David Campos Iglesias 7,53 1981 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

6 3 GA17492 Pablo Lourido Cogolludo 7,67 1991 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

7 1 GA17166 Alesandre Solla Carballa 7,78 1990 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

8 8 AG8798 Miguel Ángel Cabaleiro Novelle 8,47 1983 COMESAÑA SPORTING CLUB

60 m lisos Hombres Serie 2 (C/Jv/Jr/P/S/V) V. del viento: +1,8
Pto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 7 GA19726 Ruben Martinez Covelo 7,67 1991 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

2 8 GA15606 Pablo Brieva Alonso 7,74 1984 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

3 5 GA8434 Basilio Bernardez Rodriguez 7,88 1973 OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

4 6 GA19995 Francisco Perez Garcia 7,92 1988 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

5 4 AG6409 Andrés López de Arriaga 8,54 1965 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

6 1 GA20653 Carlos Pastoriza Durán 8,55 1963 ATLETICA A SILVA

7 3 AG8857 Jose Mª Garcia Lorenzo 8,93 1974 COMESAÑA SPORTING CLUB

8 2 GA19768 Pedro Juncal Otero 9,1  1997 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

60 m lisos Hombres Serie 3 (C/Jv/Jr/P/S/V) V. del viento: +0,3
Pto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 8 GA19045 David Alvarez Lameiro 7,47 1992 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

2 7 GA17443 Alberto Elena Corbal 7,57 1992 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

3 6 GA19652 Sergio Telleria Fernandez 7,98 1992 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

4 3 GA19759 Sergio Lomba Fernandez 8,00 1993 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

5 4 GA20058 David Castaño Tamayo 8,03 1993 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

6 1 AG6824 Sergio Iglesias García 8,04 1981 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

7 2 AG8749 Alberto Lagunas Boudón 8,17 1993 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

8 5 GA20038 Alejandro Leiros Rodriguez-Cadarso 8,29 1993 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

60 m lisos Hombres Serie 4 (C/Jv/Jr/P/S/V) V. del viento: +1,2
Pto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 1 GA19960 Guillermi Heslop Fernandez 7,40 1993 MARINEDA ATLETICO

2 2 GA19756 Diego Miguel Muñiz Gomez 7,68 1993 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

3 4 GA20021 Tomas Almon Abreu 7,77 1995 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

4 8 AG9015 Jose Fernando Pereira Iglesias 7,86 1983 COMESAÑA SPORTING CLUB

5 3 AG8137 Borja Perez Otero 7,95 1993 ATLETISMO VILA DE CANGAS

6 5 GA17171 Daniel Doce Blanco 8,05 1994 AGRUPACIÓN ATLETICA MAZÍ

7 6 AG9009 José Alberto Gayo Piñeiro s/t 1970 ATLETISMO MORRAZO

8 7 AG6782 Javier Garcia Docampo 8,73 1995 ATLETISMO DEZA

60 m lisos Hombres Serie 5 (C/Jv/Jr/P/S/V) V. del viento: +0,2
Pto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 7 AG6617 Antonio Rodriguez Cid 8,12 1969 COMESAÑA SPORTING CLUB

2 6 GA19357 Adrian Bouza Diaz 8,37 1995 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

3 8 GA17139 Theo Quintas Peralta 8,60 1996 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

4 4 AG8390 José Eduardo Del Rio Raiz 8,75 1995 ATLETISMO MORRAZO

5 2 AG9010 Anton Abal Rua 8,83 1994 ATLETISMO MORRAZO

6 1 GA19757 Miguel Cajaraville Mosquera 9,29 1995 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

3 AG8941 Amando Rey Torres DQ.162.7 1995 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

60 m lisos Hombres Serie 6 (C/Jv/Jr/P/S/V) V. del viento: -1,5
Pto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 4 GA19621 Francisco Javier Santiago Cid 7,93 1986 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

2 5 AG8598 David Alvarez Seco 8,22 1981 SIGLO XXI CORMORANS

3 3 AG8799 Daniel Cabaleiro Novelle 8,25 1983 COMESAÑA SPORTING CLUB

4 1 GA20075 Kevin Araujo Bouzas 8,50 1996 AGRUPACIÓN ATLETICA MAZÍ

5 6 GA19762 Borja Blanco Gesteiro 8,51 1996 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

6 7 ARR170197 Andrés Del Rio Raiz 9,02 1997 ATLETISMO MORRAZO

7 2 GA19769 David Maestro Rodriguez 9,10 1997 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

8 8 GA19760 Pedro Alfaro Heras 9,69 1997 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
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60 m lisos Hombres Serie 7 (C/Jv/Jr/P/S/V) V. del viento: +1,1
Pto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 5 GA16960 Santiago Ferrer Alonso 7,64 1990 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

2 6 AG8912 Angel Pereira Bernardez 7,82 1964 COMESAÑA SPORTING CLUB

3 4 GA19760 Pedro Alfaro Heras 7,88 1997 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

4 3 GA19765 Alberto Freire Montero 7,91 1996 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

Pértiga Mujeres (C/Jv/Jr/P/S/V)
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 15 GA17219 Lucia Ferreiro Liñares 2,90 1979 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

 / 2,90 o / 3,10 xo / 3,30 xxx

2 757 GA19628 Desiree Rodriguez Lomba 2,60 1992 CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA

 / 2,60 o / 2,80 xxx

3 752 GA17067 Ines Martinez Garcia 2,60 1993 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

 / 2,40 xo / 2,60 o / 2,80 xxx

4 3 GA617140 Temis Quintas Peralta 2,60 1995 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

 / 2,20 xxo / 2,40 o / 2,60 o / 2,70 xxx

5 409 GA617134 Paula Martin Pandelo 2,40 1994 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

 / 2,40 xxo / 2,60 xxx

6 1201 GA19692 Mariña Abalde Ruibal 1993 CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA

2,00 xo / 2,20 o / 2,40 xxx

Triple Mujeres (C/Jv/Jr/P/S/V)
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 52 GA16486 Lucia Perez Curras 11,71 1990 CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA

11,39-0,1 / 11,71+1,2 / 11,58+0,6 / x / 11,61-0,1 / 11,69+0,3

2 295 GA19254 Ana Peleteiro Brion 11,39 1995 ASOCIACION ATLETICA DEPORTIVA BARBANZA

11,39-1,4 / x / - / - / - / -

3 616 GA619240 Iria Delgado Choliz 11,04 1995 ASOCIACION ATLETICA DEPORTIVA BARBANZA

x / x / x / x / 11,04+1,9 / x

4 985 GA20264 Gracia Rey Gude 10,43 1997 ASOCIACION ATLETICA DEPORTIVA BARBANZA

9,86+0,9 / 10,38-1,4 / 10,43+0,9 / 10,25+0,2 / 10,05-1,1 / 9,93+2,2

5 370 GA20040 Blanca Maria Gonzalez Castro 8,85 1996 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

8,85+2,2 / 8,69-0,2 / 8,23-1,4 / 8,64+0,7 / 8,59+0,7 / 8,32+0,0

371 GA617135 Ana Mendez Estevez 0,00 1996 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

x / x / x / x / x / x

Martillo 7,26 kg Hombres (Jr/P/S/V)
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 1844 GA15656 Isaac Vicente Landin 66,04 1987 ADMM 

65,55 / 65,49 / 66,04 / 62,57 / x / x

2 1 GA10862 Ignacio Fernandez Alvarez 58,23 1979 MOJFV 

x / x / 58,23 / 57,35 / 56,65 / 57,83

3 2951 GA16514 Pablo Denis Sanroman 57,23 1991 ADMM 

56,01 / 57,23 / 56,79 / x / 55,12 / 56,29

4 41 GA5556 Carlos Alberto Almudi Cid 50,14 1974 CAMBU 

48,03 / 50,14 / 47,49 / 47,17 / x / 49,16

5 771 GA17314 Carlos Revuelta Parra 48,61 1991 ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

48,60 / x / 48,06 / 48,61 / x / 48,13

6 281 GA17167 Santiago Navarro Moreira 46,53 1993 SAN NARCISO

44,10 / 45,77 / 45,91 / 46,53 / x / 44,79
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Altura Hombres (C/Jv/Jr/P/S/V)
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 692 GA16960 Santiago Ferrer Alonso 1,75 1990 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

 / 1,50 o / 1,60 o / 1,65 o / 1,70 o / 1,75 xxo / 1,80 xxx

2 555 GA8434 Basilio Bernardez Rodriguez 1,50 1973 OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

 / 1,50 o / 1,60 xxx

3 15 GA19726 Ruben Martinez Covelo 1,50 1991 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

 / 1,50 o / 1,60 xxx

4 372 GA20021 Tomas Almon Abreu 1,50 1995 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

 / 1,50 xxo / 1,60 xxx

5 216 GA17171 Daniel Doce Blanco 1,50 1994 AGRUPACIÓN ATLETICA MAZÍ

 / 1,40 xo / 1,50 xxo / 1,60 xxx

6 378 GA20072 Adrian Freire Patiño 1,30 1997 AGRUPACIÓN ATLETICA MAZÍ

1,20 o / 1,30 o / 1,40 xxx

7 560 GA20075 Kevin Araujo Bouzas 1,30 1996 AGRUPACIÓN ATLETICA MAZÍ

1,20 o / 1,30 xo / 1,40 xxx

8 577 GA19764 Xose Manuel Fernandez Perez 1,20 1997 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

1,20 o / 1,30 xxx

12 GA19995 Francisco Perez Garcia NM 1988 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

 / 1,50 xxx

Disco 2,00 kg Hombres (Jr/P/S/V)
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 2 GA13113 David Antonio Fernandez Lemos 47,95 1980 OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

45,57 / x / 45,56 / 47,95 / 47,06 / x

2 1196 GA15241 Victor Gallego Bernardez 47,83 1986 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

46,23 / x / 47,83 / x / x / 45,80

3 723 GA15731 David Corral Celada 38,80 1988 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

37,32 / 35,89 / 37,61 / 36,14 / 36,72 / 38,80

4 248 GA617158 Adrian Estevez Martinez 38,66 1993 SAN NARCISO

36,09 / 38,60 / 38,66 / 36,57 / x / 35,22

5 669 GA16056 Victor Roman Garcia 38,66 1989 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

x / 38,66 / 37,60 / 36,40 / x / x

6 5 GA294 Jose Maria Otero Fernandez 37,95 1971 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

x / 34,92 / 37,95 / x / x / 37,25

Triple Hombres (C/Jv/Jr/P/S/V)
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 11 GA17443 Alberto Elena Corbal 13,45 1992 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

13,45+1,6 / 12,91-1,2 / 12,68+0,9 / 12,78+1,4 / 13,06+0,9 / 12,91+0,2

2 220 GA19045 David Alvarez Lameiro 12,33 1992 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

x / 12,33+4,9 / x / x / - / -

3 380 GA19978 Jorge Moro Martinez 11,70 1996 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

x / 10,99-0,5 / 10,03-0,2 / 10,53-1,3 / 11,32+0,8 / 11,70+1,0

4 562 AG8886 Alejandro Rodriguez Rodriguez 11,23 1995 CLUB SUAREZ MARQUIER

10,90+1,7 / 11,23+1,9 / 11,05+2,0 / x / 10,93+0,2 / 11,22-1,0

5 228 GA19674 Alberto Vazquez Alonso 10,70 1963 COMESAÑA SPORTING CLUB

10,70+0,0 / 10,45-0,2 / 10,42+0,3 / - / 9,89-0,3 / 10,20+0,7

6 594 GA17139 Theo Quintas Peralta 9,81 1996 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

9,49-0,3 / x / 9,75+0,9 / x / 9,78+0,9 / 9,81+0,2

7 383 AG6782 Javier Garcia Docampo 9,68 1995 ATLETISMO DEZA

9,68-0,1 / 9,02+0,0 / 8,99+0,3 / x / 9,64+1,7 / x

8 563 AG8885 Guillermo Piñeiro Blanco 9,59 1995 CLUB SUAREZ MARQUIER

9,59+2,0 / 9,31-1,0 / 9,06+0,6 / x / 9,01+0,5 / 9,06+0,7

3 GA20038 Alejandro Leiros Rodriguez-Cadarso NM 1993 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

x / x / x


